
    MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
                                    (Provincia di Agrigento) 
 
 

 
        C.A.P. 92028 - E-mail : comnaro@mediatel.it.                           Tel. (0922)953011 - Fax : (0922) 957324 
 
 
 

DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE 
 
Nr. Reg.  Gen.   57  del 01.02.2016  

Nr.   08  del   01/02/2016 Reg.  Int./P.O. VIII^  

 

 
OGGETTO:   

Servizio di refezione scolastica in sei sezioni della Scuola dell’Infanzia, anno 
2015-2016 e 2016-2017.  
 Rettifica determinazione dirigenziale n. 542/2015.                      

 
                    

IL RESPONSABILE DELLA P.O. VIII^ 

Premesso : 
  
• che con determinazione dirigenziale n.542/2015  è stato approvato il verbale di gara redatto 

in data 23/11/2015, relativo alla gara mediante pubblico incanto per l’aggiudicazione della 

servizio di fornitura pasti caldi per la refezione scolastica nella scuola materna, per  l’importo 

netto di €. 58.503,72 oltre IVA €. 2.340,15 e pertanto per complessive €. 60.843,87; 

• che per mero errore materiale, nel dispositivo punto 1) della medesima determinazione 

dirigenziale n. 542/2015, è stato scritto al netto del ribasso d’asta del 5,14% invece di al 

netto del ribasso d’asta del 18,00% 

per  quanto sopra premesso occorre procedere alla rettifica della su menzionata determinazione 

dirigenziale n. 542/2015; 

Viste: la Determina Sindacale n. 48 del 30.11.2015 relativa all’attribuzione delle funzioni 

dirigenziali; 

Per quanto sopra  

DETERMINA 
 

1. Di modificare la propria determinazione dirigenziale n. 542 del 16.12.2015 così come 

segue; 

- Il punto 1) del dispositivo di cui sopra, nella parte relativa “ al netto del ribasso d’asta 

del 5,14%” viene modificato con la scritta “al netto del ribasso d’asta del 18,00%”;   

2. Di mantenere fermo ed inalterato quant’altro disposto nella D.D. n. 542/2015; 

IL CAPO SETTORE P.O. VIII^ 

                                  (Arch. Angelo Gallo) 


